
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DQ 

No. 
55 
23 
15 
88 

372 
375 
376 
223 
22 
77 
68 

25 

Class Name 
LUIZ F.TATSCH 
JULIANO DOS ANJOS 
LUCIANO LAROCA 
AILSON P.JUNIOR 
JULIO C. FRANÇA 
MARCELO SCHEFFER 
ANDRE SCHEFFER 
FABIANO DOS ANJOS 
AMILTON GASPERIN 
SEABRA 
JOAO GODOY 

EDSON BUENO  

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
12 

15 

Total Tm 
15:49.566 
15:50.491 
16:13.043 
16:18.690 
16:25.670 
16:25.820 
16:41.821 
16:44.316 
16:57.531 
14:12.091 

15:46.500 

Diff 

0.925 
23.477 
29.124 
36.104 
36.254 
52.255 
54.750 

1:07.965 
3 Laps 

DQ 

Gap 

0.925 
22.552 
5.647 
6.980 
0.150 

16.001 
2.495 

13.215 
3 Laps 

Best Tm 
1:01.779 
1:01.929 
1:02.793 
1:03.291 
1:03.635 
1:03.780 
1:03.678 
1:04.558 
1:05.565 
1:08.613 

1:01.535 

In Lap 
8 

13 
6 

11 
6 

14 
13 
6 
8 

11 
0 

7 

Best Speed 
100,228 
99,985 
98,610 
97,834 
97,305 
97,084 
97,239 
95,914 
94,441 
90,245 

- 

100,626 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO 25 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA. 

Margin of Victory 

0.925 

Avg. Speed 

97,813 

Best Lap Tm 

1:01.779 

Best Speed 

100,228 

Best Lap by 

55 - LUIZ F.TATSCH 
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA  
FUSCA VELOCIDADE 

1a BATERIA FUSCA VELOCIDADE 

Race (15:00 Time) started at 12:24:46 

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,720 km 

16/11/2014 00:03 

7a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


